
Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte tento návod a 
uschovejte jej pro pozdější použití .

NÁVOD K POUŽITÍ

CHLADNIČKA



4

4

6

Část se dvěma hvězdičkami          (platí jen pro některé modely)

8

8

11

10

10

9

9

Metoda úspory energie

Další informace o návodu
Zobrazení návodu k obsluze
Návod k obsluze je dodán na disku CD ve formátu
PDF. K zobrazení návodu k obsluze musíte mít na
počítači nainstalovanou aplikaci Adobe Acrobat
Reader.
1 Vložte dodaný disk CD.

Automaticky se zobrazí příslušná webová
stránka.

2 Na webové stránce klepněte na Návod
k obsluze.

3 Prostudujte si návod k obsluze.
Jestliže se webová stránka automaticky
nezobrazí, přejděte do složky Tento počítač
a klepnutím na LG a index.htm zobrazte
návod k obsluze.



jia.li
矩形



5

Tento přístroj není určen pro užívání osobami (včetně dětí) se sníženými 
tělesnými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud nad nimi není dozor nebo pokyny k užívání 
přístroje ze strany osoby zodpovědné za jejich bezpečnost.

Dohlížejte na děti, aby si nehrály s přístrojem.



6

*Typ 1

*Typ 2

Filtr 

Víko zásuvky

       Košík výrobníku ledu

Pure N Fresh

V Fresh box

Víko zásuvky

Víko zásuvky

Pure N Fresh

V Fresh box

Koncept Led & voda bez 
vodovodní přípojky 

Koncept Led & voda bez 
vodovodní přípojky

Víko zásuvky/

/

/

Filtr 

V Fresh box

Víko zásuvky

Pure N Fresh

*Typ 3



7

*Typ 4

*Typ 5

Typ- BTyp- A

Víko zásuvky/

/

/

Víko zásuvky

Koncept Led & voda bez 
vodovodní přípojky

Filtr 

V Fresh box

Pure N Fresh

/

/

/

Víko zásuvky

V Fresh

Pure N Fresh

Chladicí box
Výrobník ledu



8

6. Toto zařízení je určeno pro použití v domácnostech a v prostředích s podobným 
    využitím, například v kuchyňkách pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a 
    dalších pracovištích. Dále se hodí k použití na chatách a pro klienty hotelů, motelů 
    a dalších typů ubytovacích zařízení, ubytoven typu bed&breakfast a všeobecně pro 
    podobný typ použití v oblastech mimo maloobchodní prodej.

Použijte nové sady hadic dodané se zařízením. Staré sady hadic už znovu nepoužívejte.



9

Metoda úspory energie
Umístěte chladničku do stíněného, chladného a dobře větraného místa.
Neotevírejte a nezavírejte dveře příliš často, pokud to není nutné.
Neudržujte dveře otevřené delší dobu, uzavřete je co nejdříve.
Nechte horké potraviny před uložením vychladnou.
Nedoporučuje se ukládat příliš velký objem potravin. Je nutné udržovat 
dostatečný prostor okolo nich volný, aby vzduch mohl volně cirkulovat.      
Nenastavujte teplotu v chladničce níže, než je nutné.
Neukládejte potraviny do blízkosti snímače teploty.
Nedoporučuje se ukládat potraviny, které nemusí být chlazeny.
Umístěte hlubokozmrazené potraviny na rozmrznutí do chladničky; lze je 
využít pro chlazení.（Platí pouze pro některé modely.）
Vyčistěte zadní kryt a protiondenzační trubku pravidelně (jednou za rok) a 
ujistěte se, že tepelný výměník řádně pracuje.（Platí pouze pro některé modely.）
Neblokujte větrací průduchy potravinami.（Platí pouze pro některé modely.）



10

41dB(A)

Na výrobky s povrchem z nerezové oceli používejte čistou houbičku nebo 
měkký hadřík a teplou vodu se slabým detergentem.Nepoužívejte abrasivní 
nebo hrubé čističe.Pečlivě osušte měkkým hadříkem.Na nerezovou ocel 
nepoužívejte na leštící a ochranné vosky, bělidla nebo jiné výrobky obsahující chlór.



11



LG Customer Information Center

Register your product Online!

www.lg.com

☎  LG SERVICE :

☎  LG SERVICE : (DEUTSCHLAND) 01805 473784
☎  LG SERVICE :  (ΕΛΛΑΣ) 801-11-200-900

☎  LG SERVICE : (NEDERLAND) 0900-543-5454 / 036-5377780
 (BELGIUM) 015-200-255

  (LUXEMBOURG) 32-15-200-255
☎  LG SERVICE :  (PORTUGAL) 808-78-5454
☎  LG SERVICE : (ESPAÑA) 902-500-234
☎  LG SERVICE : (SVERIGE) 0770-54-54-54

 (DANMARK) 8088-5758
 (SUOMI) 0800-0-54-54
 (NORSK)  800-187-40

☎  LG SERVICE : (ITALIA) 199600099

(AUSTRIA)  0810-144-131
(SLOVENIA)  080-543-543
(SWITZERLAND)  0848-543-543




